

Medellín, julio 21 de 2020

Ciudad

Titular	RICARDO CAICEDO FERNANDEZ
Cédula o Nit.	79.484.095
Obligación Nro.	63990012812
Mora desde	16/08/2015

Tasa pactada en el pagaré	12,50%
Tasa de mora	18,75%
Tasa máxima	27,16%

Liquidación de la Obligación a abr 28 de 2016	
	Valor en pesos
Capital	91.170.227,21
Int. Corrientes a fecha de demanda	8.428.546,60
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	99.598.773,81

Saldo de la obligación a jul 21 de 2020	
	Valor en pesos
Capital	91.170.227,21
Interes Corriente	8.428.546,60
Intereses por Mora	66.281.946,60
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	165.880.720,41

SARA LÓPEZ CALLE
Preparación de demandas

RICARDO CAICEDO FERNANDEZ

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Liq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	abr/28/2016			91.170.227,21	8.428.546,60	0,00						91.170.227,21	8.428.546,60	0,00	99.598.773,81
Idos para Demar	abr-28-2016	12,50%	0	91.170.227,21	8.428.546,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	0,00	99.598.773,81
Cierre de Mes	abr-30-2016	18,75%	2	91.170.227,21	8.428.546,60	85.635,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	85.635,55	99.684.409,36
Cierre de Mes	may-31-2016	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	1.412.986,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	1.412.986,59	101.011.760,40
Cierre de Mes	jun-30-2016	18,75%	30	91.170.227,21	8.428.546,60	2.697.519,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	2.697.519,85	102.296.293,66
Cierre de Mes	jul-31-2016	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	4.024.870,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	4.024.870,89	103.623.644,70
Cierre de Mes	ago-31-2016	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	5.352.221,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	5.352.221,93	104.950.995,74
Cierre de Mes	sep-30-2016	18,75%	30	91.170.227,21	8.428.546,60	6.636.755,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	6.636.755,19	106.235.529,00
Cierre de Mes	oct-31-2016	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	7.964.106,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	7.964.106,23	107.562.880,04
Cierre de Mes	nov-30-2016	18,75%	30	91.170.227,21	8.428.546,60	9.248.639,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	9.248.639,49	108.847.413,30
Cierre de Mes	dic-31-2016	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	10.575.990,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	10.575.990,53	110.174.764,34
Cierre de Mes	ene-31-2017	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	11.906.979,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	11.906.979,00	111.505.752,81
Cierre de Mes	feb-28-2017	18,75%	28	91.170.227,21	8.428.546,60	13.109.162,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	13.109.162,14	112.707.935,95
Cierre de Mes	mar-31-2017	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	14.440.150,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	14.440.150,61	114.038.924,42
Cierre de Mes	abr-30-2017	18,75%	30	91.170.227,21	8.428.546,60	15.728.203,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	15.728.203,97	115.326.977,78
Cierre de Mes	may-31-2017	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	17.059.192,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	17.059.192,44	116.657.966,25
Cierre de Mes	jun-30-2017	18,75%	30	91.170.227,21	8.428.546,60	18.347.245,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	18.347.245,80	117.946.019,61
Cierre de Mes	jul-31-2017	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	19.678.234,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	19.678.234,28	119.277.008,09
Cierre de Mes	ago-31-2017	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	21.009.222,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	21.009.222,75	120.607.996,56
Cierre de Mes	sep-30-2017	18,75%	30	91.170.227,21	8.428.546,60	22.297.276,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	22.297.276,11	121.896.049,92
Cierre de Mes	oct-31-2017	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	23.628.264,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	23.628.264,58	123.227.038,39
Cierre de Mes	nov-30-2017	18,75%	30	91.170.227,21	8.428.546,60	24.916.317,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	24.916.317,94	124.515.091,75
Cierre de Mes	dic-31-2017	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	26.247.306,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	26.247.306,42	125.846.080,23
Cierre de Mes	ene-31-2018	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	27.578.294,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	27.578.294,89	127.177.068,70
Cierre de Mes	feb-28-2018	18,75%	28	91.170.227,21	8.428.546,60	28.780.478,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	28.780.478,02	128.379.251,83
Cierre de Mes	mar-31-2018	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	30.111.466,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	30.111.466,50	129.710.240,31
Cierre de Mes	abr-30-2018	18,75%	30	91.170.227,21	8.428.546,60	31.399.519,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	31.399.519,86	130.998.293,67
Cierre de Mes	may-31-2018	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	32.730.508,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	32.730.508,33	132.329.282,14
Cierre de Mes	jun-30-2018	18,75%	30	91.170.227,21	8.428.546,60	34.018.561,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	34.018.561,69	133.617.335,50
Cierre de Mes	jul-31-2018	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	35.349.550,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	35.349.550,16	134.948.323,97
Cierre de Mes	ago-31-2018	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	36.680.538,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	36.680.538,63	136.279.312,44
Cierre de Mes	sep-30-2018	18,75%	30	91.170.227,21	8.428.546,60	37.968.592,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	37.968.592,00	137.567.365,81
Cierre de Mes	oct-31-2018	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	39.299.580,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	39.299.580,47	138.898.354,28
Cierre de Mes	nov-30-2018	18,75%	30	91.170.227,21	8.428.546,60	40.587.633,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	40.587.633,83	140.186.407,64
Cierre de Mes	dic-31-2018	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	41.918.622,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	41.918.622,30	141.517.396,11
Cierre de Mes	ene-31-2019	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	43.249.610,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	43.249.610,77	142.848.384,58
Cierre de Mes	feb-28-2019	18,75%	28	91.170.227,21	8.428.546,60	44.451.793,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	44.451.793,91	144.050.567,72
Cierre de Mes	mar-31-2019	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	45.782.782,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	45.782.782,38	145.381.556,19
Cierre de Mes	abr-30-2019	18,75%	30	91.170.227,21	8.428.546,60	47.070.835,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	47.070.835,74	146.669.609,55
Cierre de Mes	may-31-2019	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	48.401.824,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	48.401.824,22	148.000.598,03
Cierre de Mes	jun-30-2019	18,75%	30	91.170.227,21	8.428.546,60	49.689.877,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	49.689.877,58	149.288.651,39
Cierre de Mes	jul-31-2019	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	51.020.866,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	51.020.866,05	150.619.639,86
Cierre de Mes	ago-31-2019	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	52.351.854,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	52.351.854,52	151.950.628,33
Cierre de Mes	sep-30-2019	18,75%	30	91.170.227,21	8.428.546,60	53.639.907,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	53.639.907,88	153.238.681,69
Cierre de Mes	oct-31-2019	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	54.970.896,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	54.970.896,35	154.569.670,16
Cierre de Mes	nov-30-2019	18,75%	30	91.170.227,21	8.428.546,60	56.258.949,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	56.258.949,71	155.857.723,52
Cierre de Mes	dic-31-2019	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	57.589.938,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	57.589.938,19	157.188.712,00
Cierre de Mes	ene-31-2020	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	58.917.289,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	58.917.289,22	158.516.063,03
Cierre de Mes	feb-29-2020	18,75%	29	91.170.227,21	8.428.546,60	60.159.004,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	60.159.004,71	159.757.778,52
Cierre de Mes	mar-31-2020	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	61.486.355,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	61.486.355,75	161.085.129,56
Cierre de Mes	abr-30-2020	18,75%	30	91.170.227,21	8.428.546,60	62.770.889,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	62.770.889,01	162.369.662,82
Cierre de Mes	may-31-2020	18,75%	31	91.170.227,21	8.428.546,60	64.098.240,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	64.098.240,05	163.697.013,86
Cierre de Mes	jun-30-2020	18,75%	30	91.170.227,21	8.428.546,60	65.382.773,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	65.382.773,31	164.981.547,12
Idos para Demar	jul-21-2020	18,75%	21	91.170.227,21	8.428.546,60	66.281.946,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.170.227,21	8.428.546,60	66.281.946,60	165.880.720,41